2023年学校家长会通知书模板
各位家长：
为进一步加强学校与家长的沟通，形成家校教育合力，促进学生身心健康发展，学校决定召开小学二至六年级学生家长会。具体安排如下：
年级会议时间家长入校会议地点学生离校
二至六1月22日(周五)
13:30—15:0013:00—13:30学生所在班级教室均在家长会后，
到寝室接孩子
特别提示：
1、离校：周五(1月22日)小学生市外校车取消，一年级家长14:00到寝室接孩子;二至六年级家长均在家长会后，15：30前到寝室接孩子。
2、返校:周日(1月24日)小学生按平时周日时间返校，市外校车正常运行，下午拓展培训照常进行。
3、停车：请遵守交通规则，干道上禁停的地方勿停车，避免因违章被交警抄牌。
特此通知。